Antipasti / Vorspeisen

kkkskok

Hummercremesuppe mit Knusper-Parmaschinken
Burrata al Tartufo mit Bresaola

Lachstartar mit gerduchertem Scamorza Kése
Gebratene Scampi mit Feigen

Antipasto misto all‘italiana per 2 Pers.

Primi / Pasta
keksksksksk

Ravioli geftllt mit Kirbis in Buttersalbeisauce
Gnocchi in Gorgonzola-Nuss-Sauce
Tagliatelle mit Lammragout

Risotto allo Zafferano mit Jacobsmuscheln

Pesce / Fisch

kokkkokok

Gemischter Fischteller

Lachssteak Prosecco
Thunfischmedaillons mit Hummersauce
Dorade Royal alle griglia

€12,90
€ 18,90
€ 19,90
€22,90
€ 24,90

€ 23,90
€22,90
€ 24,90
€27,90

€ 31,90
€ 28,90
€ 30,90
€29,90

Carne / Fleisch

skkkkokok

Ossobuco alle Bergamasca mit Parmigiano Risotto
Entenbrust in Portwein-Orangen-Sauce
Rinderfilet auf Truffelsauce

Dessert
sksksksksk

Crema Caramel mit Pandoro-Wiirfel
Apfelstrudel auf Vanillesauce mit Zimteis
Cannolo gefillt mit Pistacchiocrema

Dessert ITALIA Uberraschungsteller per 2 Pers.

slass

BUON APPETITO

%

€ 31,90
€ 32,90
€ 37,90

€ 11,90
€ 13,90
€ 9,90
€ 24,90



