Antipasti /	Vorspeisen			

Carne / Fleisch

Hummercremesuppe mit Knusper-Parmaschinken Burrata al Tartufo mit Bresaola Lachstartar mit geräuchertem Scamorza Käse Gebratene Scampi mit Feigen Antipasto misto all'italiana per 2 Pers.	€ 12,90 € 18,90 € 19,90 € 22,90 € 24,90	Ossobuco alle Bergamasca mit Parmigiano Risotto Entenbrust in Portwein-Orangen-Sauce Rinderfilet auf Trüffelsauce	€ 31,90 € 32,90 € 37,90
Primi / Pasta *****		Dessert ****	
Ravioli gefüllt mit Kürbis in Buttersalbeisauce Gnocchi in Gorgonzola-Nuss-Sauce Tagliatelle mit Lammragout Risotto allo Zafferano mit Jacobsmuscheln	€ 23,90 € 22,90 € 24,90 € 27,90	Crema Caramel mit Pandoro-Würfel Apfelstrudel auf Vanillesauce mit Zimteis Cannolo gefüllt mit Pistacchiocrema Dessert ITALIA Überraschungsteller per 2 Pers.	€ 11,90 € 13,90 € 9,90 € 24,90

Pesce /	/ Fisch
***	***

Gemischter Fischteller	€ 31,90
Lachssteak Prosecco	€ 28,90
Thunfischmedaillons mit Hummersauce	€ 30,90
Dorade Royal alle griglia	€ 29,90

